Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении дополнений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.09.2016г. №2914 «О регулируемом тарифе на перевозку пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 02.02.2005г. №15 «Об организации перевозок по муниципальным маршрутам в Самарской области для отдельных категорий граждан», постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 02.06.2016г. № 1854 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.09.2016 г. № 2914 «О регулируемом тарифе на перевозку пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области» следующее дополнение:
1.1. Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Установить с 01.05.2017 г. регулируемый тариф на перевозку пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области при безналичной форме оплаты исключительно посредством социальной карты жителя Самарской области в размере 20 рублей за одну поездку с одного пассажира.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация» и опубликовать в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа						      В.А.Чихирев

Индерейкин 61459

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.09.2016г. №2914 «О регулируемом тарифе на перевозку пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области»»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	Прокудин А.А.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.